АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2021 г.                                   пгт. Восток                                                    № 37

Об утверждении реестра учреждений (зданий, сооружений) предназначенных

для развертывания пунктов временного размещения населения

на территории Востокского городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2021 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от

21.02.1998  № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», постановлением администрации Красноармейского муниципального

района 22.04.2021 № 155 «Об утверждении Положения о пунктах временного

размещения и перечня пунктов временного размещения населения при

возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Красноармейского

муниципального района», постановлением администрации Востокского городского

поселения от 11.05.2021 № 29 «О создании пункта временного размещения

населения при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Востокского

городского поселения», в целях обеспечения своевременного выполнения задач

гражданской обороны, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

регламентом работы администрации Востокского городского поселения,

администрация Востокского городского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр учреждений (зданий, сооружений) предназначенных

для развертывания пунктов временного размещения населения на территории
Востокского городского поселения (Приложение 1).

2. Ответственному специалисту администрации Востокского городского

поселения обнародовать данное постановление путем размещения в МКУК

«Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского
городского поселения -  www.vostok-gp.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 Глава администрации

Востокского городского поселения                                                             Т.Н. Курзина

Приложение 1

к постановлению администрации

Востокского городского поселения

от 03.06.2021г. № 37

РЕЕСТР

учреждений (зданий, сооружений) предназначенных для развертывания пунктов временного размещения населения

на территории Востокского городского поселения

Фактический

адрес

учреждения

Наименование

учреждения

Ф.И.О.

руководителя,

контактный

телефон

Вместимость

общая,

(номеров,

корпусов,

классов/человек)

Организация жизнеобеспечения населения в ПВР

(учреждения, персонал и техника)

медицинская

помощь
обеспечение водой

обеспечение

продуктами

питания и

продовольствием

обеспечение

коммунально-

бытовыми

услугами

692183, Приморский

край,

Красноармейский

районй район,

п.Восток,

ул. Дымова, 1а

МКОУ «СОШ

№ 31»

п. Восток

Мазур Зинаида

Ивановна

8(4259)27491

60,

(4 класса

по 15 чел)

КГБУЗ

«Красноармейская

ЦРБ», врачебная

амбулатория пгт.

Восток

персонал – 46 чел.

техника – 4 ед.

колодцы и скважины

частных подворий

Школьная

столовая, 284 м
2

персонал – 8 чел,

техника –0 ед.

АО ГРК «АИР»

персонал – 28 чел.

техника – 3 ед.